
IL DI ETORE 
ott. Ant 'o Console)  

REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Palermo 

Determina n° 358 del 09 agosto 2021 

Oggetto: Impegno e liquidazione somme fattura acquisto materiale idraulico e vario Azienda Tono di 
Spartii CIG: ZA532BB8E6 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organi77a7ione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n°  10 del 15/04/2021 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2021- 2023" pubblicato sul suppl. ord. N. 23 alla GURS (Parte I) n. 17 del 21-04-2021; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la  
Sicilian.  05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio 
pluriennale 2021, 2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all'Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, ed approvato con 
D.D.S. n. 826 del 26/02/2021; 

CONSIDERATO che 6 necessario ed urgente procedere all'acquisto di materiale idraulico e di vario uso presso 
l'Azienda Tono di Spartà; 

VISTA 	 la fattura n. 2324/A-21 del 31/07/2021 emessa dalla ditta T.K.M. srl — c/da Fiumara Guardia — 98166 
Messina P.  Iva  01883820837 per l'importo complessivo di €382,45; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse di: 

- impegnare e liquidare la fattura n. 2324/A-21 del 31/07/2021 emessa dalla ditta T.K.M. srl — c/da Fiumara Guardia — 
98166 Messina P.  Iva  01883820837, per l'importo complessivo di E 382,45 CIG: ZA532BB8E6, addebitando le spese sul  
Cap.  042 del bilancio dell'Istituto per l'anno 2021. 

-si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2021. 

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE 
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE 
HA LA COPERTURA FINA_ ARIA AL CAP 	DEL BILANCIO 

DE 	101 TO PER L'ANNO 
Palermo, IL 	 
Il Ra 	er 
G.Scalzo 



AVCP - Smart  CIG  https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettag..  

AUTORITÀ 
NAZIONALE 
ANTICORRUZIONE 

Logo AVCP 

• Accessibilità I 
• Contatti I 
• Mappa del sito  
• Dove Siamo I 
• English  I 
• Privacy I 

• Autorità  
• Servizi 
• Attività dell'Autorità 
• Comunicazione  

I lome.Servizi6ervizi ad Accesso riservato.Smart CI&Lista comunicazioni datidDettaglio CIG 

Utente: Antonio Console 
Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D .LGS. 163/2006  

Denominazione Amministrazione: ISTITUTO SPERIMENTALE 
SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

Cambia   profilo  - knout 

• Home 
• Gestione  smart  CIG 

o Richiedi  
o Visualizza lista  

• Gestione CARNET di  smart  CIG 
o Rend  iconta 
o Visualizza lista  

ZOOTECNICO PER LA SICILIA - ISTITUTO 

Smart  CIG: Dettaglio dati CIG 

—Dettagli della comunicazione 

CIG 
Stato 

Fattispecie contrattuale 

Importo 

Oggetto 

Procedura di scelta contraente 
Oggetto principale del contratto 
CIG accordo quadro 

Idi2 
 CUP  

ZA532BB8E6 
CIG COMUNICATO 
CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A 
40.000 
€314,00 
acquisto materiale idraulico e vario az. tono di 
spartà 
AFFIDAMENTO DIRETTO 
FORNITURE 

09/08/2021, 13:08 



AVCP -  Smart  CIG 
1 	Disposizioni in materia di centralizzazione della spesa 

pubblica (art. 9 comma 3 D.L. 66/2014) 

https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettag...  
Lavori oppure beni e servizi non elencati 
nell'art. 1 dPCM 24/12/2015 

Motivo richiesta CIG 

1  Annulla Comunicazione  1 Modifica 

COM010E/10.119.142.122 

Autorità Nazionale Anticorruzione - Tutti i diritti riservati 

via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - c.f. 97584460584  

Contact Center:  800896936 

2 di 2 
	 09/08/2021, 13:0: 



FATTURA ELETTRONICA 

Versione FPA12 

Dati relativi alla trasmissione 
Identificativo del trasmittente: IT08567210961 
Progressivo di invio: JDzDB 
Formato Trasmissione: FPA12 
Codice Amministrazione destinataria: UF8KVA 

Dati del cedente I prestatore 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA IT01883820837 
Codice fiscale: 01883820837 
Denominazione: T.K.M. SRL 
Regime fiscale: RFO1 (ordinario) 

Dati della sede 

Indirizzo: CTR FIUMARA GUARDIA 
CAP: 98166 
Comune: MESSINA 
Provincia: ME 
Nazione:  IT  

Dati di iscrizione nel registro delle imprese 

Provincia Ufficio Registro Imprese: ME 
Numero di iscrizione: 44801 
Capitale sociale: 46800.00 
Numero soci: SM (più soci) 
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione) 

Dati del cessionario / committente 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1700122000821 
Denominazione: ISTITUTO SPERIM. ZOOTECNICO 

Dati della sede 

Indirizzo: .VIA ROCCAZZ0,85 
CAP: 90136 
Comune: PALERMO 
Provincia: PA 



Nazione:  IT  

Dati del terzo intermediario soggetto 
emittente 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1708567210961 
Codice Fiscale: 08567210961 
Denominazione: DIGITHERA s.r.l. 

Soggetto emittente la fattura 
Soggetto emittente: TZ (terzo) 

Versione prodotta con foglio di stile Sdi  .nn,Jatturapaqov.it 

Versione FPA12 

Dati generali del documento 
Tipologia documento: T024 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a) 
Valuta importi: EUR 
Data documento: 2021-07-31 (31 Luglio 2021) 
Numero documento: 2324/A-21 
Importo totale documento: 382.45 

Dati del documento di trasporto 
Numero DDT: 8625/A-21 
Data DDT: 2021-07-03 (03 Luglio 2021) 
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2, 3 , 4, 5 

Numero DDT: 9848/A-21 
Data DDT: 2021-07-24 (24 Luglio 2021) 
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 6 , 7 , 8, 9 , 10 , 11 , 12, 13 

Numero DDT: 9962/A-21 
Data DDT: 2021-07-27 (27 Luglio 2021) 
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 14, 15, 16, 17, 18, 19,20, 
21 , 22 , 23, 24, 25 , 26 

Dati relativi alle linee di dettaglio della 



fornitura 
Nr. linea: 1 

Codifica articolo 

Tipo: COD.INTERNO 
Valore: XINSE250 

Descrizione bene/servizio: INSETTICIDA BAYGON POLVERE 
GR.250 SCARAFAGGI/FORMICHE 
Quantità: 1.00 
Unità di misura:  NR  
Valore unitario: 5.32787 
Valore totale: 5.33 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 2 

Codifica articolo 

Tipo: COD.INTERNO 
Valore: NERI162007 

Descrizione bene/servizio: OCCHIALI 003 LENTI CHIARE 
ANTIAPPANANTE TRASPARENTI 
Quantità: 1.00 
Unità di misura:  NR  
Valore unitario: 3.27869 
Valore totale: 3.28 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 3 

Codifica articolo 

Tipo: COD.INTERNO 
Valore: MAU99347 

Descrizione bene/servizio: OCCHIALI DI PROTEZIONE 
TRASPARENTI ULTRALEGGERI MAURER 
Quantità: 1.00 
Unità di misura:  NR  
Valore unitario: 2.62295 
Valore totale: 2.62 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 4 

Codifica articolo 

Tipo: COD.INTERNO 
Valore: NERI122505 

Descrizione bene/servizio: CUFFIA ANTIRUMORE NEVVTEC C2 
ARANCIONE 
Quantità: 2.00 
Unità di misura:  NR  



Valore unitario: 4.83607 
Valore totale: 9.67 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 5 

Descrizione bene/servizio:  Rif.  DDT N. 8625/A-21 del 03107/2021 
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 6 

Codifica articolo 

Tipo: COD.INTERNO 
Valore: TP052 

Descrizione bene/servizio:  TES  POLIET. 32 X 32 X 32 
Quantità: 1.00 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 2.33607 
Valore totale: 2.34 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 7 

Codifica articolo 

Tipo: COD.INTERNO 
Valore: TP072 

Descrizione bene/servizio: TAPPO POLIET. DA 32 
Quantità: 1.00 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 1.06557 
Valore totale: 1.07 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 8 

Codifica articolo 

Tipo: COD.INTERNO 
Valore: RAD125 

Descrizione bene/servizio: DOPPIAVITE OTTONE 3/4" 
Quantità: 1.00 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 0.9918 
Valore totale: 0.99 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 9 

Codifica articolo 

Tipo: COD.INTERNO 



Valore: FtAT125 
Descrizione bene/servizio:  TES  OTTONE 3/4" 
Quantità: 1.00 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 1.96721 
Valore totale: 1.97 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 10 

Codifica articolo 

Tipo: COD.INTERNO 
Valore: RAT025M 

Descrizione bene/servizio: TAPPI DA 3/4"  ZINC.  
Quantità: 10.00 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 0.5737 
Valore totale: 5.74 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 11 

Codifica articolo 

Tipo: COD.INTERNO 
Valore: RUR520 

Descrizione bene/servizio: RUBINETTI X GAS 1/2" M. GPL 
Quantità: 1.00 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 3.52459 
Valore totale: 3.52 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 12 

Codifica articolo 

Tipo: COD.INTERNO 
Valore: XCANA001 

Descrizione bene/servizio: CANAPA 
Quantità: 0.05 
Unità di misura: KG 
Valore unitario: 10.00 
Valore totale: 0.50  
WA  (%): 22.00 

Nr. linea: 13 

Descrizione bene/servizio:  Rif.  DDT N. 9848/A-21 del 24/07/2021 
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 14 



Codifica articolo 

Tipo: COD.INTERNO 
Valore: RECP2000PN 

Descrizione bene/servizio: RECIP. POLIT. LT. 2000 PANETTONE 
Quantità: 1.00 
Unità di misura:  NR  
Valore unitario: 227.04918 
Valore totale: 227.05 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 15 

Codifica articolo 

Tipo: COD.INTERNO 
Valore: TPT032F 

Descrizione bene/servizio:  TES  OGIVA  OTT.  32X1" F. 
Quantità: 1.00 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 7.54098 
Valore totale: 7.54 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 16 

Codifica articolo 

Tipo: COD.INTERNO 
Valore: RAS132-150 

Descrizione bene/servizio: SCORREVOLE OTTONE 1" MM.150 
Quantità: 1.00 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 5.95082 
Valore totale: 5.95 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 17 

Codifica articolo 

Tipo: COD.INTERNO 
Valore: RAT132 

Descrizione bene/servizio:  TES  OTTONE 1" 
Quantità: 1.00 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 3.60656 
Valore totale: 3.61 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 18 

Codifica articolo 



Tipo: COD.INTERNO 
Valore: RADI 32 

Descrizione bene/servizio: DOPPIAVITE OTTONE 1" 
Quantità: 1.00 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 1.55738 
Valore totale: 1.56 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 19 

Codifica articolo 

Tipo: COD.INTERNO 
Valore: RUV018M 

Descrizione bene/servizio: VALVOLA A SFERA 1" M.F. 
Quantità: 1.00 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 5.98361 
Valore totale: 5.98 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 20 

Codifica articolo 

Tipo: COD.INTERNO 
Valore: TPRO32M 

Descrizione bene/servizio! RACCORDO OGIVA  OTT.  32X1" M. 
Quantità! 1.00 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 3.77049 
Valore totale: 3.77 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 21 

Codifica articolo 

Tipo: COD.INTERNO 
Valore: TPRO32F 

Descrizione bene/servizio: RACCORDO OGIVA  OTT.  32X1" F. 
Quantità: 1.00 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 3.65574 
Valore totale: 3.66 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 22 

Codifica articolo 

Tipo: COD.INTERNO 
Valore: XPAST450 

Descrizione bene/servizio: PASTA VERDE GR450 



Quantità: 1.00 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 1.39344 
Valore totale: 1.39 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 23 

Codifica articolo 

Tipo: COD.INTERNO 
Valore: RUV118B 

Descrizione bene/servizio: VALVOLA A SFERA 7 FILETTI DA 1" FF 
LEVA BLU 
Quantità: 1.00 
Unità di misura:  NR  
Valore unitario: 7.95082 
Valore totale: 7.95 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 24 

Codifica articolo 

Tipo: COD.INTERNO 
Valore: RURA132REC 

Descrizione bene/servizio: RACCORDO PER CASSONE OTTONE 1" 
Quantità: 1.00 
Unità di misura:  NR  
Valore unitario: 3.93443 
Valore totale: 3.93 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 25 

Codifica articolo 

Tipo: COD.INTERNO 
Valore: PW7646 

Descrizione bene/servizio: MECCHIA A SPADA D.35 
Quantità: 1.00 
Unità di misura:  NR  
Valore unitario: 4.05738 
Valore totale: 4.06 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 26 

Descrizione bene/servizio: MI. DDT N. 9962/A-21 del 27/07/2021 
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 
IVA (%): 22.00 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 



Aliquota IVA (D/0): 22.00 
Totale imponibile/importo: 313.48 
Totale imposta: 68.97 
Esigibilità IVA: I (esigibilità immediata) 

Dati relativi al pagamento 
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo) 
Dettaglio pagamento 

Modalità: MPO5 (bonifico) 
Data scadenza pagamento: 2021-07-31 (31 Luglio 2021) 
Importo: 382.45 
Istituto finanziario: BAPR 
Codice IBAN: 1T15P0503616502CC0621608443 

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it   


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

